
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03C000178 | EP3 | DISMMR | č.j. 5630/2017-91/1 Datum tisku dokumentu 22.02.2017 (11:24:24)                              1|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE
      

     

Souhrn financování údaje v Kč
Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max)1 Vlastní zdroje (min)1 Celkem
2017 0,82 0,00 0,82
2019 1 583 489,00 175 943,32 1 759 432,32

Celkem 1 583 489,82 175 943,32 1 759 433,14
     

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.
     

Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost
2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 20.12.2018 max
2041 Financování akce 20.06.2019 max
2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 20.12.2019 max

     

Cíl akce (projektu)

Cílem projektu je zvýšení ochrany života, zdraví osob, majetku a hospodářských aktivit v návaznosti na měnící se klimatické podmínky. V dané 
lokalitě se jedná o extrémní sucho. Výsledkem projektu bude zvýšení odolnosti požární zbrojnice Sovětice vůči účinkům mimořádné události tak, 
aby mohla plnit své úkoly v podmínkách mimořádné události a byly zajištěny podmínky pro rychlý výjezd jednotky k mimořádné události.
     

Kód Indikátory akce (projektu) Měrná 
jednotka

Výchozí 
hodnota

Cílová 
hodnota

Datum 
dosažení

1 Počet nových a modernizovaných objektů sloužících složkám IZS Objekty 0,00 1,00 20.12.2018
     

     

Kód Parametry akce (projektu) Měrná 
jednotka

Hodnota Závaznost Minimální 
hodnota 2

Maximální 
hodnota 2

Parametry nebyly stanoveny.
     

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Identifikační údaje

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj Identifikační číslo 117D03C000178

Identifikační číslo EIS CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0002040Adresa Staroměstské nám. 932/6
110 15 Praha 1 Typ financování Ex post

Program 11703 - Integrovaný regionální operační program

Název akce (projektu) Přístavba a stavební úpravy zbrojnice JSDH v Sověticích

IČ nebo RČ 00269581       Účastník OBEC SOVĚTICE
Ulice        25/      

Obec SověticeOsoba oprávněná Aleš Krátký,       
PSČ 503 15

Telefon 605849282 Místo realizace Sovětice

E-mail starosta@sovetice.cz Alokace v území (LAU) CZ0521 Hradec Králové

Dotace 1 583 489,82Kč



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03C000178 | EP3 | DISMMR | č.j. 5630/2017-91/1 Datum tisku dokumentu 22.02.2017 (11:24:24)                                                            2|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

     

Financování akce (projektu) v letech údaje v Kč
Kód Název řádku Skutečnost 

před 2016
Skutečnost 

2016
Uvolněno v 
roce 2017

Aktuální rok 
2017

2018 2019 Od 1.1.2020 Celkem v letech 3 Závaz. Min/Max 
hodnota 2

6279 Jiné investiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 0,82 0,82 0,00 1 759 432,32 0,00 1 759 433,14
627s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 0,82 0,82 0,00 1 759 432,32 0,00 1 759 433,14
64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 0,82 0,82 0,00 1 759 432,32 0,00 1 759 433,14
6570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu 0,00 0,00 0,66 0,66 0,00 87 971,00 0,00 87 971,66 MAX
6573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU 0,00 0,00 0,16 0,16 0,00 0,00 0,00 0,16 MAX
657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 0,82 0,82 0,00 87 971,00 0,00 87 971,82
6660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 518,00 0,00 1 495 518,00 MAX
666s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 518,00 0,00 1 495 518,00
6710 Dotace z rozpočtu obce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 943,32 0,00 175 943,32
671s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 943,32 0,00 175 943,32
69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 0,82 0,82 0,00 1 759 432,32 0,00 1 759 433,14
Souhrn za SR INV 0,00 0,00 0,82 0,82 0,00 87 971,00 0,00 87 971,82
Souhrn za SR 0,00 0,00 0,82 0,82 0,00 87 971,00 0,00 87 971,82

z toho prostředky EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 0,82 0,82 0,00 1 583 489,00 0,00 1 583 489,82
SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 943,32 0,00 175 943,32
SOUHRN ZDROJŮ CELKEM 0,00 0,00 0,82 0,82 0,00 1 759 432,32 0,00 1 759 433,14
     

     

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce údaje v Kč
Kód Název řádku PVS Druhové třídění Odvětvové 

třídění
IISSP Zdroj IISSP Účel Účelový znak Typ SR Uvolněno v roce 

2017
Aktuální rok 2017

6570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu 5010020011 6341 369100 1110700 17968 UZ 0,66 0,66
6573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU 5010020011 6341 369100 1510700 17969 UZ 0,16 0,16
Souhrn za SR INV 0,82 0,82
Souhrn za SR 0,82 0,82

z toho prostředky EU 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00

     

 2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).
 3 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

Podmínky účasti státního rozpočtu     
Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Podmínky nabývají platnosti dnem schválení Rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Za porušení povinností stanovených tímto Rozhodnutím o poskytnutí dotace se nepovažuje nedodržení limitů investiční a neinvestiční dotace ani nedodržení členění bilance potřeb a zdrojů do jednotlivých let. Závazným 
ukazatelem čerpání dotace je pouze souhrnný limit investiční a neinvestiční dotace ze státního rozpočtu a strukturálních fondů EU uvedený v části „Financování projektu**“ ve sloupci „Celkem v letech*“ v řádku „Souhrn 
částek za SR“ při současném dodržení procentního podílu a nepřekročení absolutních částek SR a SF EU uvedených v přiložených Podmínkách v části II.

Pokyny správce     
V souladu s § 24 odst. 4 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech budou nejpozději před proplacením schválené žádosti o platbu prostředky uvedené v řádku 6660 – Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 
převedeny do řádku 6573 – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU nebo 6573a – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU – NNV projektu. 



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03C000178 | EP3 | DISMMR | č.j. 5630/2017-91/1 Datum tisku dokumentu 22.02.2017 (11:24:24)                                                            3|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

Schválení poskytovatelem Razítko a podpis 

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj

Útvar Odbor řízení operačních programů       

Schválil Ing. Rostislav Mazal Vypracoval Mgr. Martina Kvítková

Funkce Ředitel odboru Telefon 224 861 362

Č. j. 5630/2017-91/1 E-mail Martina.Kvitkova@mmr.cz Datum       



Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2014+ 
Identifikátor : 1201454
Alternativní identifikátor : LSFFHEKD_E-YBMJ63SSE9W
Revize : 1
Jméno souboru : Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace 117D03C000178 2017-1 
EP3.PDF
Typ souboru : application/pdf
Velikost : 75476
Otisk : 
6pECylwOcXvsguk6HbVtC+qaN/QUipQc/q9nzglOnodA8IcDX7WH8qKL0uN0fvehsA8ZCs5bFMRqAWNCmMXsoQ==

Dokument je opatřen následujícími podpisy :
Datum podpisu : 22. 2. 2017 21:15:31
Použitý certifikát

Vystavitel : CN=PostSignum Qualified CA 2, O="Česká pošta, s.p. [IČ 47114983]", C=CZ
Subjekt : SERIALNUMBER=P179326, G=Rostislav, SN=Mazal, CN=Ing. Rostislav Mazal, 

OU=3103, O="Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj [IČ 66002222]", OID.2.5.4.97=NTRCZ-66002222, C=CZ
Platnost od : 27. 9. 2016 15:33:42
Platnost do : 17. 10. 2017 15:33:42
Sériové č. : 1F6832
Krypt. otisk : EF159AEA3C8E4B491024A9D691BE3B8E0025805B

Všechny uvedené podpisy jsou v okamžiku konverze k datu 3. 3. 2017 8:39:18 platné.


		2017-03-03T07:39:18+0000
	Not specified




